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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 174/16-20
ЧЕТВРТОК
31 октомври 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.195 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за правда за децата - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за лобирање - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
Поднесен од: Весна Пемова, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Горан Манојлоски, Благица Ласовска, Павлинче Честојнова, Љупчо Димовски, Драган Данев, Јохан Тарчуловски, Стојан Миланов, Крсто Јовановски, Иван Иванов, Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Дафина Стојаноска, Магдалена Манаскова, Ѓоко Камчев;
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	4.
	Предлог-закон за класифицирани информации - II читање;

	[image: image5.jpg]



	5.
	Предлог-закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - II читање;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 9 став (4) од Законот за наставниците и стручните соработници во основните и средните училишта („Службен весник на Република Северна Македонија" број 161/19), поднесено од пратеникот Хари Локвенец.


10:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.191 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Жаклина Лазаревска, Лидија Тасевска;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на законот за основање на државен универзитет „Гоце Делчев" во Штип, по скратена постапка;
Поднесен од: Жаклина Пешевска, Славица Шуманска Митева, Жаклина Лазаревска, Панчо Минов, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Милева Ѓоргиева, Лидија Тасевска.


10:30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.119 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка;
Поднесен од: Ристе Ташев, Панчо Минов, Артан Груби, Мирослав Јовановиќ.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.117 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Поставување на пратенички прашања.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 31.10.2019
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